
 

 

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/475/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko wicedyrektora w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/475/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 1 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko wicedyrektora w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Oleśnica obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela następująco: 

a) w Szkole Podstawowej w Ligocie Polskiej - 2 godziny, 

b) w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Sokołowicach - 5 godzin, 

c) w Szkole Podstawowej Gminy Oleśnica im. Adama Mickiewicza w Oleśnicy - 5 godzin w oddziałach 

przedszkolnych, 

d) w Szkole Podstawowej Gminy Oleśnica im. Adama Mickiewicza w Oleśnicy - 2 godziny w klasach  

1-8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3385


		2024-06-13T09:46:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




